证券代码：001283         证券简称：豪鹏科技         公告编号：2023-068

深圳市豪鹏科技股份有限公司

关于在越南投资设立下属子公司完成工商登记的公告

一、基本情况

深圳市豪鹏科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023年 3月 27日召

开第一届董事会第二十三次会议、第一届监事会第十六次会议审议通过了《关于

在越南投资设立下属子公司的议案》。为进一步拓宽国际市场，不断优化公司在

全球的产业布局，服务全球客户，提升企业核心竞争能力，公司通过全资子公司

香港豪鹏国际有限公司间接在越南投资设立下属子公司。

二、工商注册登记情况

近日，越南下属子公司已经完成工商注册登记手续，并取得相关执照。相关

信息如下：

中文名称：越南精能科技有限公司

英文名称:VIETNAM EXQUISITE POWER TECHNOLOGY COMPANY LIMITED

越文名称：CÔNG TY TNHH KHOA HỌC KỸ THUẬT EXQUISITE POWER VIỆT NAM

企业税号：0202208949

注册地址：越南海防市海安郡东海 2区亭武-吉海经济区南亭武工业区 CN5-

05B地块 X3厂房

注册资本：500 万美元

颁发日期：2023年 7月 27日

三、备查文件

相关部门颁发的执照。

特此公告。

深圳市豪鹏科技股份有限公司

                                            董事会

                                                 2023 年 8 月 1 日

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

	一、基本情况
	深圳市豪鹏科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年3月27日召开第一届董事会第二十三次会议、第一届监事会第十六次会议审议通过了《关于在越南投资设立下属子公司的议案》。为进一步拓宽国际市场，不断优化公司在全球的产业布局，服务全球客户，提升企业核心竞争能力，公司通过全资子公司香港豪鹏国际有限公司间接在越南投资设立下属子公司。
	二、工商注册登记情况
	近日，越南下属子公司已经完成工商注册登记手续，并取得相关执照。相关信息如下：
	中文名称：越南精能科技有限公司
	英文名称:VIETNAM EXQUISITE POWER TECHNOLOGY COMPANY LIMITED
	越文名称：CÔNG TY TNHH KHOA HỌC KỸ THUẬT EXQUISITE POWER VIỆT NAM
	企业税号：0202208949
	注册地址：越南海防市海安郡东海2区亭武-吉海经济区南亭武工业区CN5-05B地块X3厂房
	注册资本：500万美元
	颁发日期：2023年7月27日
	三、备查文件
	相关部门颁发的执照。